МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

 «Средняя общеобразовательная школа №14»

ПРИКАЗ

01 сентября 2022 года                                                                              №132/2п

Об утверждении графика оценочных процедур в МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа  №14»

 В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 г № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур  в МБОУ  «Средняя

общеобразовательная школа № 14» на 2022-2023 учебный год.

2. Заместителю директора по УВР Григорьевой Ю.В  разместить график

оценочных процедур на 2022-2023 учебный год на сайте школы.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                           Р.С. Пятикопова

С приказом ознакомлена:

_________ Григорьева Ю.В

		2023-04-06T14:59:16+0300
	Пятикопова Римма Самиуловна
	Я являюсь автором этого документа